
 
Uchwała Nr VII.38.2015 
Rady Gminy Potworów 
z dnia 24 lipca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf stanowiących zestawienie cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się taryfy stanowiące zestawienie cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków, przedstawione przez Urząd Gminy w Potworowie, w brzmieniu określonym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Taryfy, o których mowa w §1 obowiązują w okresie od dnia 01.10.2015 r. do 30.09.2016 r. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XXVI.242.14 Rady Gminy Potworów z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie 
przedłużenia taryfy cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Załącznik do 
Uchwały Nr VII.38.2015  
Rady Gminy Potworów 
z dnia 24 lipca 2015 r. 

 
 
 

WYSOKOŚĆ CEN  ZA DOSTARCZONĄ WODĘ NA OKRES 
od 01.10.2015 do 30.09.2016 r. 

(dla wszystkich odbiorców) 
 

Cena / Stawka 
Lp. Wielkość zużycia lub miejsce poboru Wyszczególnienie 

Netto Brutto 

1. Dla średniego zużycia wody w okresie 
rozliczeniowym do 2 m3 dziennie Cena za 1m³ dostarczonej wody 2,82 zł 3,05 zł 

2. Dla średniego zużycia wody w okresie 
rozliczeniowym powyżej 2 m3 dziennie Cena za 1m³ dostarczonej wody 4,54 zł 4,90 zł 

3. Dla poboru z ujęć wody Cena za 1m³ dostarczonej wody 3,24 zł 3,50 zł 

Stawka podatku VAT wynosi  8% 
 
 
 

WYSOKOŚĆ CEN ZA ODPROWADZANE ŚCIEKI NA OKRES 
od 01.10.2015 do 30.09.2016 r. 

(dla wszystkich odbiorców) 
 

Cena / Stawka 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie 

Netto Brutto 

1. Wszyscy odbiorcy Cena za 1m³ odprowadzanych ścieków 3,84 zł 4,15 zł 

Stawka podatku VAT wynosi 8% 
 
 
 

Stawki opłat za przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych 
od 01.10.2015 do 30.09.2016 r. 

(dla wszystkich odbiorców) 
 

Cena / Stawka 
Lp. Rodzaj urządzenia Wyszczególnienie 

Netto Brutto 

1. Urządzenia wodociągowe  
i kanalizacyjne Opłata za przyłączenie 1 341,46 zł 1 650,00 zł 

Stawka podatku VAT wynosi 23% 
 
 


